
ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ DEVLET KONSERVATUVARI 

OLS CINXO & SILVANA SKËNDERI KEMAN – PİYANO KONSERİ 

18 MAYIS 2026 PAZARTESİ, 15:00 

OMÜ GÜZEL SANATLAR KAMPÜSÜ, DEVLET KONSERVATUVARI KONSER SALONU 

 

Konser Programı: 

- L. V. Beethoven – Piyano ve Keman Sonatı No. 2, Op. 12 La majör 

- L. V. Beethoven – Piyano ve Keman Sonatı No. 4, Op. 23 La minör 

- L. V. Beethoven – Piyano ve Keman Sonatı No. 8, Op. 30 Sol majör 

- N. Paganini – Cantabile, Op. 17 

Ols CINXO (Keman) 

Tirana Sanat Akademisi'nden 2000 yılında mezun olduktan sonra, İtalya'da ünlü profesörler Igor 

Volochin ve Pavel Vernikov ile 2002 yılında çalışmalarına devam etti. 2008 yılında Ljubljana'da Profesör 

Vasili Meljnikov'un sınıfında yüksek lisans eğitimini tamamladı. 2016 yılında lisans eğitimini, 2021 

yılında ise Saraybosna Müzik Akademisi'nde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Slovenya RTV Senfoni 

Orkestrası, Makedonya Filarmoni Orkestrası, Samsun Opera ve Balesi, Bosna Hersek Y.S.O.S.E., Karadağ 

Senfoni Orkestrası ve Slovenya Uluslararası Solistleri ile solist olarak sahne aldı. 2013-2016 yılları 

arasında Karadağ Senfoni Orkestrası'nı baş kemancı olarak, 2016-2018 yılları arasında ise Samsun Opera 

ve Balesi Orkestrası'nı yönetti. 2018-2019 yılları arasında Samsun Devlet Konservatuvarı'nda keman 

öğretim görevli olarak görev yapan sanatçı, şu anda Ankara'daki Hacettepe Devlet Konservatuvarı'nda 

keman öğretim görevlisidir. 

Silvana SKËNDERI (Piyano) 

Silvana Skënderi, Arnavutluk Tiran'da doğdu. Arnavutluk Tiran'daki Sanat Üniversitesi'nden (Müzik 

Fakültesi) mezun oldu ve Piyano Çalışmaları'nda en yüksek sonuçları aldı. 2003 yılından bu yana Sanat 

Üniversitesi Tercümanlık Bölümü'nde Piyano ve Oda Müziği dersleri veren Doçent olarak görev 

yapmaktadır. Sanat yaşamı boyunca yoğun bir sanatsal faaliyetle karşılaştı ve “Ülkenin en aktif 

piyanistlerinden biri” olarak tanımlandı. Sanatsal repertuarını Arnavutluk ve yurtdışında bir dizi Resital 

ve Oda Müziği Konserleri ile zenginleştirmiştir. Her yerden farklı sanatçılar ve orkestra şefleri iş birliği 

içinde bulunmuştur. 

Konserler: Arnavutluk Ulusal Senfoni Orkestrası, Arnavutluk Sanat Üniversitesi Orkestrası, Ulusal 

Rüzgar Orkestrası, Arnavutluk Filarmoni Orkestrası, Elbasan Filarmoni Orkestrası, Arnavutluk Oda 

Orkestrası ile bazı konserlerde solist. 

Resitaller: Udine, Pesaro (İtalya), Üsküp (Kuzey Makedonya), Cetunje (Karadağ), Yunanistan, Sinaia 

(Romanya), Zagreb (Hırvatistan), Priştine (Kosova), Ludinghausen (Almanya), Arnavutluk. 

Silvana Skënderi, genç öğrenci yeteneklerini konserler ve projelerle teşvik etmede devam eden iş 

birliğine dikkat çekmektedir. 


